

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ

α/α	α/α	Τιμ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθ.	Μον.	Τιμή	Ποσότητα	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ 1η - ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	E-5.2 (ΟΔΟ)		Περίφραξη τύπου Β ύψους 1,62 m	ΥΔΡ 6812	m	13,70	200,00	2.740,00	
2	N. E.8		Πινακίδα παιδικής χαράς	ΟΙΚ-6541	τεμ	150,00	2,00	300,00	
3	N. E-9.2		Πινακίδες αναγγελίας κινδύνου	ΟΙΚ-6541	m2	180,00	4,00	720,00	
4	22.15.01		Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα.	ΟΙΚ-2226	m3	56,00	5,00	280,00	
5	22.04		Καθαιρέσεις πλινθοδομών ή τσιμεντολιθοδομών	ΟΙΚ-2222	m3	15,70	45,00	706,50	
6	22.40.N		Εργασία ελέγχου αντοχής σκυροδέματος και Φ.Ο. καμινάδας στο Θεματικό Πάρκο Ξυστή με μη καταστροφικές μεθόδους	ΟΙΚ - 2271A	τεμ	1.200,00	1,00	1.200,00	
7	20.05.01		Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε έδαφος Γ-Η	ΟΙΚ-2124	m3	4,50	20,00	90,00	
8	10.01.02		Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-1104	ton	1,65	132,00	217,80	
9	10.07.01		Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ-1136	tonKm	0,35	1.452,00	508,20	
10	32.02.03		Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ-3214	m3	78,00	25,00	1.950,00	
11	32.02.04		Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ-3214	m3	84,00	2,00	168,00	



a/a	a/a	Τιμ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθ.	Μον.	Τιμή	Ποσότητα	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
12	32.25.02		Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m ³ κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ-3223Α.4	m ³	16,80	20,00	336,00	
13	32.25.03		Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m ³ κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ-3223Α.5	m ³	16,80	2,00	33,60	
14	38.02		Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ-3811	m ²	22,50	5,00	112,50	
15	38.03		Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ-3816	m ²	15,70	115,00	1.805,50	
16	38.20.02		Χαλύβδινα σπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	Kg	1,07	1.500,00	1.605,00	
17	61.05		Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς 'εως 160 mm	ΟΙΚ-6401	Kg	2,70	250,00	675,00	
18	64.01.01		Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΟΙΚ-6401	Kg	4,50	2.622,00	11.799,00	
19	B10.4.N		Παγκάκι με τσιμεντένιες βάσεις και χωνευτή ξυλεία	ΟΙΚ 5104	τεμ	570,00	5,00	2.850,00	
20	N.62.21.1		Θύρα μονόφυλλη συρόμενη απλού σχεδίου από ευθύγραμμους γαλβανισμένους ράβδους με ηλεκτροκίνητο μηχανισμό	ΟΙΚ-6221	τεμ	4.500,00	1,00	4.500,00	
21	N.62.21.2		Θύρα δίφυλλη ανοιγόμενη απλού σχεδίου από ευθύγραμμους γαλβανισμένους ράβδους με ηλεκτροκίνητο μηχανισμό	ΟΙΚ-6221	τεμ	5.000,00	1,00	5.000,00	



α/α	α/α	Τιμ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθ.	Μον.	Τιμή	Ποσότητα	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
			Σύνολο Ομάδας :					37.597,10	
			ΟΜΑΔΑ 2η - ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ						
1	12.14.02.22		Εγκατάσταση βρύσης παιδικής χαράς	ΥΔΡ. 6621.1	τεμ.	650,00	1,00	650,00	
2	12.14.02.23		Εγκατάσταση βρύσης εξωτερικού χώρου	ΥΔΡ. 6630.1	τεμ.	250,00	1,00	250,00	
3	60.10.01.01		Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 6,00 m	ΗΛΜ-101	τεμ.	1.000,00	4,00	4.000,00	
4	60.10.20.05		Φωτιστικό σώμα Na ισχύος 150 W, χωρίς βραχίονα	ΗΛΜ-103	τεμ.	220,00	4,00	880,00	
5	60.10.85.02		Φρεάτιο έλξης καλωδίων 60x40 cm	ΟΔΟ-2548	τεμ.	100,00	2,00	200,00	
6	62.10.41.04		Καλώδιο τύπου ΝΥΥ διατομής 4 x 10 mm ²	ΗΛΜ 102	m	12,50	35,00	437,50	
7	62.10.48.03		Αγωγός γυμνός χάλκινος διατομής 25 mm ²	ΗΛΜ 45	m	5,70	35,00	199,50	
			Σύνολο Ομάδας :					6.617,00	
			Σύνολο Εργασιών :					44.214,10	
			Προστίθεται Γ.Ε. & Ο.Ε. 18 %					7.958,54	
			Αθροισμα					52.172,64	
			Απρόβλεπτη δαπάνη 15 %					7.825,90	
			Αθροισμα					59.998,53	
			Στρογγυλοποίηση					1,47	
			Αθροισμα					60.000,00	
			Φ.Π.Α. 24 %					14.400,00	
			Γενικό Σύνολο Δαπάνης :					74.400,00	

Πύργος 24 /05/2019
Οι συντάξαντες μηχ/κοι

Ελενα Περιστεροπούλου
πολ/κός μηχ/κός ΤΕ

Γιώργος Ράλλης
μηχ/κός μηχ/κός ΤΕ



